
 Dati Scuola di Precedente Titolarità Dati Scuola di Conferma Altre Informazioni

Tipo Posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio Art. 5 comma 8 del C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera f) C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera g) C.C.N.I. 
Appartenente a classe di concorso o posto in 

esubero 
Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRANTE MARIAGRAZIA 25/01/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

190.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE83502A - VIA DEL CONCILIO-I.C. PESCARA 8 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MICOZZI MILENA 07/08/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

56.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE830027 - "RAFFAELE LAPORTA"-IC PESCARA 7 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI BLASIO ROSSELLA 03/11/1966  385.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE83302P - L.ILLUMINATI-I.C. PESCARA 3 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARNEVALE VALENTINA 09/01/1967  330.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PECT700005 - CENTRO TERRITORIALE PESCARA G482 - PESCARA                       012 ZJ - CORSI DI ISTR. PER ADULTI  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NORI ALICE 22/06/1984  108.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE806019 - SPOLTORE -V. RASPA -IC SPOLTORE I922 - SPOLTORE                      012 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ALO' ANNALISA 12/10/1977  92.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE82602G - MONTESILVANO-C.U. IC DELFICO F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ALBERTO TAMARA 17/01/1982  84.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE82602G - MONTESILVANO-C.U. IC DELFICO F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRANTE MARIAGRAZIA 25/01/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

190.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE83502A - VIA DEL CONCILIO-I.C. PESCARA 8 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MICOZZI MILENA 07/08/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

56.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE830027 - "RAFFAELE LAPORTA"-IC PESCARA 7 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI BLASIO ROSSELLA 03/11/1966  385.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE83302P - L.ILLUMINATI-I.C. PESCARA 3 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARNEVALE VALENTINA 09/01/1967  330.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PECT700005 - CENTRO TERRITORIALE PESCARA G482 - PESCARA                       012 ZJ - CORSI DI ISTR. PER ADULTI  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NORI ALICE 22/06/1984  108.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE806019 - SPOLTORE -V. RASPA -IC SPOLTORE I922 - SPOLTORE                      012 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ALO' ANNALISA 12/10/1977  92.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE82602G - MONTESILVANO-C.U. IC DELFICO F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ALBERTO TAMARA 17/01/1982  84.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE82602G - MONTESILVANO-C.U. IC DELFICO F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRANTE MARIAGRAZIA 25/01/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

190.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE83502A - VIA DEL CONCILIO-I.C. PESCARA 8 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MICOZZI MILENA 07/08/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

56.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE830027 - "RAFFAELE LAPORTA"-IC PESCARA 7 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI BLASIO ROSSELLA 03/11/1966  385.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE83302P - L.ILLUMINATI-I.C. PESCARA 3 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARNEVALE VALENTINA 09/01/1967  330.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PECT700005 - CENTRO TERRITORIALE PESCARA G482 - PESCARA                       012 ZJ - CORSI DI ISTR. PER ADULTI  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NORI ALICE 22/06/1984  108.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE806019 - SPOLTORE -V. RASPA -IC SPOLTORE I922 - SPOLTORE                      012 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ALO' ANNALISA 12/10/1977  92.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE82602G - MONTESILVANO-C.U. IC DELFICO F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ALBERTO TAMARA 17/01/1982  84.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE82602G - MONTESILVANO-C.U. IC DELFICO F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI GIAMPAOLO GIULIA 15/01/1966  248.0  SI   ** ** SOSTEGNO, COMUNE 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE83502A - VIA DEL CONCILIO-I.C. PESCARA 8 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       IACOLINO GIOVANNA RITA MARIA 06/01/1983  116.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE82602G - MONTESILVANO-C.U. IC DELFICO F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       USSORIO RAFFAELLA 29/07/1973  86.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE84001R - DON MILANI - IC PESCARA 1 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI GIAMPAOLO GIULIA 15/01/1966  248.0  SI   ** ** SOSTEGNO, COMUNE 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE83502A - VIA DEL CONCILIO-I.C. PESCARA 8 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        IACOLINO GIOVANNA RITA MARIA 06/01/1983  116.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE82602G - MONTESILVANO-C.U. IC DELFICO F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        USSORIO RAFFAELLA 29/07/1973  86.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE84001R - DON MILANI - IC PESCARA 1 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CONTE FEDERICA 24/06/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

109.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE810011 - S. VALENTINO-CU-IC S.VAL.-SCAFA I376 - SAN VALENTINO IN 

ABRUZZO CITER

014 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI GIAMPAOLO GIULIA 15/01/1966  248.0  SI   ** ** SOSTEGNO, COMUNE 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE83502A - VIA DEL CONCILIO-I.C. PESCARA 8 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IACOLINO GIOVANNA RITA MARIA 06/01/1983  116.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE82602G - MONTESILVANO-C.U. IC DELFICO F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       USSORIO RAFFAELLA 29/07/1973  86.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE84001R - DON MILANI - IC PESCARA 1 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA MADONNA ROBERTA 06/07/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

39.0    SI ** ** EDUCAZIONE MOTORIA 0-Titolare su posto Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria PEEE82602G - MONTESILVANO-C.U. IC DELFICO F646 - MONTESILVANO                  012 EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA Normale

EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA MENDOZZI GIADA 14/09/1991 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

37.0    SI ** ** EDUCAZIONE MOTORIA 0-Titolare su posto Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria Docente senza sede   EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA Normale

EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA IEZZI JESSICA 27/09/1987  34.0    SI ** ** EDUCAZIONE MOTORIA 0-Titolare su posto Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria Docente senza sede   EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA Normale

EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA FEBO MELISSA 21/06/1998  6.0    SI ** ** EDUCAZIONE MOTORIA 0-Titolare su posto Educazione Motoria PESCARA Scuola primaria Docente senza sede   EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA Normale

AN - COMUNE                     VASETTI MARIA 18/06/1961 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

231.0  SI   ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune PESCARA Scuola primaria PEEE037078 - D.D. MONTESILVANO-V. VERROCCHIO F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     DI MARTILE SERENA 19/09/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

123.0  SI   ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune PESCARA Scuola primaria PEEE83901L - MONTESILVANO - SALINE IC RODARI F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     DE LEONARDIS FEDERICA 12/12/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

113.0  SI   ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune PESCARA Scuola primaria PEEE828038 - MONTESILV.-V. CARMINE-IC SILONE F646 - MONTESILVANO                  012 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     DI GIAMPAOLO GIULIA 15/01/1966  248.0  SI   ** ** SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto comune PESCARA Scuola primaria PEEE83502A - VIA DEL CONCILIO-I.C. PESCARA 8 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     FORCELLA LAURA 19/06/1977  123.0  SI   ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune PESCARA Scuola primaria PEEE837022 - BOSCO-I.C. PESCARA 9 G482 - PESCARA                       012 AN - COMUNE                     Normale

conferma e nuova utilizzazione su strutture ospedalieri o carcerarie, CPIA e corsi di secondo livello 

Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

conferme su sostegno,a domanda del docente fornito del titolo utilizzato nell' anno scolastico precedente

nuove utilizzazioni su sostegno titolari su posto comune 

utilizzazioni su tipo posto comune titolari su pruvincia in soprannumero dopo la mobilità 

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA PRIMARIA

GRADUATORIA DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SCUOLA PRIMARIA

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2025/26

PROVINCIA: PESCARA


